
1. 4057296
(код за ЄДРПОУ)

2.

3. 2111
(код Типової
програмної

класифікації
видатків та

кредитування
місцевого
бюджету)

4.

Додаток 3
до Інструкції щодо підготовки
бюджетної пропозиції
(абзац четвертий пункту 3 розділу I)

Бюджетна пропозиція на 2026-2028 роки індивідуальна (Форма БП-2)

16506000002Виконавчий комітет Пирятинської міської ради
(код Типової відомчої класифікації
видатків та кредитування місцевого

бюджету)

(код бюджету)(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

21Виконавчий комітет Пирятинської міської ради 4057296
(код Типової відомчої класифікації
видатків та кредитування місцевого

бюджету і номер у системі головного
розпорядника коштів місцевого бюджету)

(код за ЄДРПОУ)(найменування відповідального виконавця)

Первинна медична допомога населенню, що надається центрами
первинної медичної (медико-санітарної) допомоги 212111 726

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації
видатків та кредитування бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

Ціль державної, регіональної та місцевої політик, мета, завдання та законодавчі підстави реалізації бюджетної програми на 2026-2028 роки:
4.1. Ціль державної, регіональної та місцевої політик
Забезпечення конституційного права на охорону здоров"я, медичну допомогу

4.2. Мета бюджетної програми:
Забезпечення надання своєчасної, якісної, ефективної первинної медичної допомоги

4.3. Завдання бюджетної програми:
Фінансове забезпечення (у тому числі утримання, підтримка та розвиток) закладу охорони здоров"я, а також надання населенню медичних послуг понад обсяг, передбачених програмою державних гарантій медичного обслуговування населення

4.4. Підстави для реалізації бюджетної програми:
Конституція України,ст.89 п.1 пп.3 Бюджетного кодексу України від 08.07.2010 року №2456-VI,ст.32 Закону України"Про місцеве самоврядування в Україні" від 21.05.1997 року № 280/97-ВР,рішення 80 позачергової сесії Пирятинської міської ради 8 скликання від 30 вересня 2024 р. №458 "Статут Комунального підприємства "Пирятинський центр первинної медико-санітарної допомоги Пирятинської міської ради"" , Постанова КМУ від 27.06.2025 р. № 774 "Про схвалення Бюджетної декларації на 2026-2028 роки", "Інструкція щодо підготовки бюджетної пропозиції на 2026-2028 роки" затверджена наказом Фінансового управління Пирятинської міської ради від 18.07.2025р. №7/ОД, проєкт рішення  "Про внесення змін до Програми співфінансування оплати медичних послуг жителям Пирятинської міської територіальної громади в частині первинної медико-санітарної допомоги для покриття вартості комунальних послуг та енергоносіїв Комунального підприємства „Пирятинський центр первинної медико-санітарної допомоги Пирятинської міської ради“ у 2025-2028 роки“



5.

2

УСЬОГО, у тому числі:

загальний фонд, у тому числі за рахунок:

міжбюджетний трансферт

спеціальний фонд, у тому числі:

міжбюджетний трансферт

власні надходження бюджетних установ за видами надходжень

повернення кредитів

2

Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)

загальний фонд

спеціальний фонд

УСЬОГО, у тому числі:

загальний фонд

спеціальний фонд

0

8770600

0

0

0

0

11091300

0

0

0

0

0

0

0

0

11550900

0

0

0 0 0

00 0

6.2. Надання кредитів за кодами Класифікації кредитування бюджету у 2026-2028 роках:

110913009817500 11550900Х 87706006823272

87706006823272 9817500 11091300Х 11550900

0Х 0 00 0

761 3 54

11550900110913002610 87706006823272 9817500

9817500 1109130087706006823272 11550900

000 0 0

00

5.2. Підстави та обґрунтування надходжень до спеціального фонду у 2026-2028 роках:

6. Видатки / надання кредитів за кодами Економічної класифікації видатків бюджету / Класифікації кредитування бюджету:
6.1. Видатки за кодами Економічної класифікації видатків бюджету у 2026-2028 роках:

(грн)

2024 рік
(звіт)

2025 рік
(затверджено)

2026 рік
(план)

2027 рік
(план)

2028 рік
(план)

Найменування

Код
Економічної
класифікації

видатків
бюджету

Х 6823272 9817500

00

0 0

0Х 0

00

00

0 0

Надходження для виконання бюджетної програми:
5.1. Надходження для виконання бюджетної програми у 2026-2028 роках

(грн)

2028 рік
(план)

Код бюджетної
класифікації

2027 рік
(план)

2026 рік
(план)

2025 рік
(затверджено)

Найменування
2024 рік

(звіт)

6543 71

6823272 8770600 115509009817500Х 11091300



2

Надання внутрішніх кредитів

Надання зовнішніх кредитів

УСЬОГО

Напрями використання бюджетних коштів

2

Забезпечення оплати комунальних послуг та енергоносіїв КП
"Пирятинський центр первинної медико-санітарної допомоги
Пирятинської міської ради"

загальний фонд

спеціальний фонд

Забезпечення оплати праці з нарахуваннями понад обсяг передбачений
програмою державних гарантій медичного обслуговування КП
"Пирятинський центр первинної медико-санітарної допомоги
Пирятинської міської ради"

загальний фонд

спеціальний фонд

Підтримка та розвиток КП "Пирятинський центр первинної
медико-санітарної допомоги Пирятинської міської ради"

загальний фонд

спеціальний фонд

УСЬОГО, у тому числі:

загальний фонд

спеціальний фонд

4545700

8770600

0

1635000

0

1635000

0

8770600

3572000

11091300

4733300

0

3572000

0

11091300

0

11550900

0

3772000

11550900

0

4833600

3772000

0

8. Показники міжбюджетних трансфертів
8.1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

(грн)

2028 рік
(план)

Код
Класифікації

доходу
бюджету/

Код бюджету

Найменування трансферту/
Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

2024 рік
(звіт)

2025 рік
(затверджено)

2026 рік
(план)

2027 рік
(план)

48000003527537

00

251750015473345

25175001547334

00

98175006823272Х

Х 98175006823272

0Х 0

765431

278600025899002500000 29453002 1748401

25000001748401

0 0

48000003 3527537

2589900

4545700

0

4733300

2786000

0 0

4833600

2945300

000 004210
000 00Х

7. Видатки/надання кредитів за напрямами використання бюджетних коштів у 2026-2028 роках:

(грн)

2028 рік
(план)

2025 рік
(затверджено)

2026 рік
(план)

2024 рік
(звіт)

№  з/п
2027 рік
(план)

(грн)

2028 рік
(план)

2027 рік
(план)

2026 рік
(план)

2024 рік
(звіт)

Найменування

Код
Класифікації
кредитування

бюджету

2025 рік
(затверджено)

1 3 764 5

4110 0 000 0



2

УСЬОГО за розділом І та ІІ, у тому числі:

загальний фонд

спеціальний фонд

Найменування трансферту/
Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту

2

УСЬОГО за розділом І та ІІ, у тому числі:

загальний фонд

спеціальний фонд

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету
00 0 00

0 000Х 0

000Х 00

Х 00 00 0

Михайло МЕЛЬНИЧЕНКОКерівник установи – головного розпорядника бюджетних коштів
(підпис) Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ

2027 рік
(план)

Код бюджету
2025 рік

(затверджено)
2026 рік
(план)

2024 рік
(звіт)

2028 рік
(план)

43 5 71 6

І. Трансферти із загального фонду бюджету
00 000

Х 00 0 00

0Х 00 0 0

00 000Х

8.2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

(грн)

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету
0 00 00

2028 рік
(план)

Код
Класифікації

доходу
бюджету/

Код бюджету

Найменування трансферту/
Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

2024 рік
(звіт)

2025 рік
(затверджено)

2026 рік
(план)

2027 рік
(план)

3 5 61 4 7

І. Трансферти до загального фонду бюджету
0 00 00


